
POSTANOWIENIE NR 474/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dzielnicowej Komisji Wyborczej w Dzielnicy Bemowo  

m. st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Dzielnicową Komisję Wyborczą w Dzielnicy 

Bemowo m. st. Warszawy, z siedzibą w Urzędzie Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy,  

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa, 

w składzie: 

1. Bogusław Piotr Bełch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Gabriela Fiszer-Nowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Michał Maciej Janiszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Monika Niedźwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Karolina Tatiana Nierojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Wojciech Olesiejuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupno 

7. Mariusz Stanisław Początek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

8. Marcin Rolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Joanna Maria Sanikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Paweł Soliwoda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

11. Alicja Śliwińska, zgłoszona przez KWW SYLWESTRZAK OBORSKI WB - 

POLSKA 2050, zam. Jałowo 

12. Magdalena Anna Waniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

13. Klaudia Dominika Wochniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 


		2024-02-26T09:43:42+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




